
Dodatek č. 15S/2018/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

 
Státní fond dopravní infrastruktury  
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO: 00066001 
zastoupená ředitelem 
Bc. Zdeňkem Dvořákem 
(dále jen „příjemce“) 

a 

Středočeský kraj 
Zborovská 11,150 21 Praha 5 
IČO: 70891095 
zastoupený hejtmankou 
Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10, odst. 2 Smlouvy 
č. 15S/2018 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2018 ze dne 5. 6. 2018 (dále jen „Smlouva“) 
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2018 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na usnesení 
Výboru SFDI č. 1178 ze dne 4. 5. 2018. 

 

 



 2

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

1. V článku 4  „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“: 

- v odst. 2 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: „a na základě 
usnesení Výboru SFDI č. 1178 ze dne 4. 5. 2018 a změnového řízení č. 7 ze dne 9. 7. 2018 
a 20. 7. 2018.“ 

 

- odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku v členění dle 
Přílohy č. 1 Dodatku č. 15S/2018/1 celkem částku: 

 

906 756 205 Kč 
(slovy: devětsetšestmilionůsedmsetpadesátšesttisícdvěstěpětkorunčeských).“ 

 

V uvedené částce jsou obsaženy: 

a) částka 200 039 205 Kč, jenž představuje výši finančních prostředků, které 
poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních prostředků na 
základě Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2017 
k čerpání v roce 2018 uvedeného v Příloze č. 4 Smlouvy č. 15S/2018, který je její 
součástí, výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Seznamu převodů finančních 
prostředků do roku 2018 připojenému k tomuto Protokolu. Přehled o uzavřené 
Smlouvě č. 15S/2017 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 a její realizaci v roce 2017 je uveden 
v Příloze č. 5 Smlouvy č. 15S/2018; 

b) částka 367 976 000 Kč, kterou je příjemce oprávněn čerpat po vydání Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace. 

 

2. V článku 10  „Závěrečná ujednání“: 

- se vkládá nový odstavec 11, který zní: 

„11. Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím 
základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem 
zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které se podílejí nebo budou 
podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, 
funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování 
smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění 
této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. V souvislosti 
s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako správce předaných 
osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí osobních údajů 
informovány dle  článku 13  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy, a že 
toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a dále 



 3

aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají 
z uvedeného nařízení.“ 

- se odst. 11 nově označuje jako odst. 12. 

 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 15S/2018/1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena v čl. 4 odst. 3 jak je upravena 
Dodatkem č. 15S/2018/1 zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsání tohoto Dodatku 
již uvolněné. 

3. Ruší se Příloha č. 3 Smlouvy č. 15S/2018, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku 
č. 15S/2018/1. Všude ve Smlouvě, kde je v textu odkaz na zrušenou přílohu, se tento 
odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platné příloze. 

4. Dodatek má tuto přílohu: 
Příloha č. 1: „Akce realizované KSÚS Středočeského kraje“. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 15S/2018/1 nedotčena zůstávají v platnosti 
beze změny. 

6. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Středočeského kraje o  uzavření Dodatku č. 
15S/2018/1 za podmínek v něm uvedených a o nabytí finančních prostředků podle 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 15S/2018/1 usnesením č. 077-23/2018/RK ze dne 
23. 7. 2018. 

7. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejní Dodatek č. 15S/2018/1 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím 
registru smluv. 



 4

 

8. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že tři 
výtisky náleží poskytovateli, dva výtisky příjemci a dva výtisky zřizovateli příjemce. 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

…………………………………..…. 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

…………………………………. 
Bc. Zdeněk Dvořák 
ředitel 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová 
hejtmanka  
Středočeský kraj 
 

 



SFDI

1) 2) 3)

Rozpočet 2018

od do

521 112 0014 50 1 a2 Financování silnic II. a III. třídy - KSÚS Středočeského kraje                 0 0 0 350 000 000 350 000 000 01/18 12/18

521 112 0014 60 1 a2 Financování silnic II. a III. třídy - KSÚS Středočeského kraje                 0 0 0 17 976 000 17 976 000 01/18 12/18
521 112 0014 50 4 a2 Financování silnic II. a III. třídy - KSÚS Středočeského kraje                 0 55 815 641 0 55 815 641 01/18 12/18
521 112 0014 60 4 a2 Financování silnic II. a III. třídy - KSÚS Středočeského kraje             0 144 223 564 0 309 741 000 453 964 564 01/18 12/18
521 112 0014 50 5 a2 Financování silnic II. a III. třídy - KSÚS Středočeského kraje             0 0 29 000 000 29 000 000 01/18 12/18

0 200 039 205 29 000 000 677 717 000 906 756 205

z toho: 60 celkem 0 144 223 564 0 327 717 000 471 940 564
50 celkem 0 55 815 641 29 000 000 350 000 000 434 815 641

Poznámka:
1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením č. 68 dne 19. 12. 2017.
2) Dle změnového řízení č. 4 schváleného dne 9. 4. 2018.
3) Dle změnového řízení č. 7 schváleného dne 9. 7. 2018 a 20. 7. 2018.

Příloha č. 1 k Dodatku č. 15S/2018/1

Akce realizované KSÚS Středočeského kraje

 v Kč

Doba 
realizace

Upravený 
rozpočet 2018

ZŘ duben ZŘ červenec

Celkem

Převodzdroj
ISPROFIN/ 

ISPROFOND
kód D Název akce


